
 

Prof. Ing. Enrico Vicario 
Via S. Marta, 3 – 50139 Firenze 
Tel. +39 055 2758518 - 568| e-mail: direttore@dinfo.unifi.it  posta certificata: dinfo@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

Il Direttore

Decreto n. 8401 (136586/VII/1) 

           del 30/07/2019               

 

 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 (UNO) 

POSTO DI TECNOLOGO DI II LIVELLO, AI SENSI DELL’ART. 24 BIS DELLA LEGGE 

240/2010, CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO E PIENO PER LA DURATA 

DI 18 MESI, PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE, NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA 

DAL TITOLO RENAISSANCE OF PLACES WITH INNOVATIVE CITIZENSHIP AND 

TECHNOLOGY - REPLICATE“) 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante 

norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università 

degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione n. 

546 prot. 11024 del 21 gennaio 2019, con il quale è stata bandita una selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 (uno) posto di Tecnologo di II livello, ai sensi 

dell’art. 24bis della legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e 

pieno per la durata di 18 (diciotto) mesi, presso il Dipartimento di Ingegneria 

dell’Informazione nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “Renaissance of 

places with innovative citizenship and technology - Replicate” 

VISTO il D.D. n. 1918 (prot. n. 35727) del 21 febbraio 2019, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO che nessuna istanza valida è pervenuta per questo avviso di selezione; 

 

DECRETA 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 8902/2019 -  Prot. n. 0136730 del 30/07/2019 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]

mailto:direttore@dinfo.unifi.it
mailto:dinfo@pec.unifi.it


 

 

 

 

Nessuna candidatura è stata selezionata in quanto nessuna istanza valida è pervenuta 

per la selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 (uno) posto di Tecnologo di II 

livello, ai sensi dell’art. 24bis della legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo 

determinato e pieno per la durata di 18 (diciotto) mesi, presso il Dipartimento di 

Ingegneria dell’Informazione, nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo 

“Renaissance of places with innovative citizenship and technology - Replicate”. 
 

Firenze, 25 luglio 2019     

       Il Direttore del Dipartimento  

   f.to Prof. Enrico Vicario 

 


